CENTAR ZA KULTURU MAKSIMIR

Datum: 19.11.2025.
ULICA LAVOSLAVA SVARCA 18

Vrijeme:  12:28
OIB: 31407932125

PRIJEDLOG PLANA PRORACUNA USPOREDNO ZA TRI
GODINE

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2026 2027 2028

Korisnik K007 CENTAR ZA KULTURU MAKSIMIR 852.800,00 901.700,00
GRADSKI URED ZA KULTURU | CIVILNO DRUSTVO 852.800,00 890.400,00 901.700.00

USTANOVE U KULTURI 852.800,00 890.400,00 901.700,00
CENTAR ZA KULTURU MAKSIMIR 852.800,00 890.400,00 901.700,00

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE - 796.400,00 829.000,00 837.300,00
P9300016 6711 Prihodi iz nadleZnog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 785.400,00 818.000,00 826.300,00
P9300017 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 11.000,00 11.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 42.000,00 43.400,00 45.400,00
P9205091 6413 Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju 0,00 0,00 0,00
P9208127 6415 Prihodi od pozitivnih teCajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00 0,00
P0019108 6615 Prihodi od pruzenih usiuga 35.000,00 36.400,00 38.400,00
P9205211 6831 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00
P9207104 9221 Visak prihoda 7.000,00 7.000,00 7.000,00
izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 12.000,00 14.000,00 15.000,00
P9207466 6526 Ostali nespomenuti prihodi 12.000,00 14.000,00 15.000,00
izvor 51.0 PROGRAMI UNIJE 0,00 0,00 0,00
P9301351 6381 Tekuée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00
P9601756 9221 Visak prihoda i primitaka 0,00 0,00 0,00
zvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 2.400,00 4.000,00 4.000,00
P9207465 6361 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadleZzan 2.400,00 4.000,00 4.000,00
izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00
P9207830 6631 Tekuce donacije 0,00 0,00 0,00
Izvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 0,00 0,00 0,00
P9601812 7221 Uredska oprema i namjestaj 0,00 0,00 0,00
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2026 2027 2028

Korisnik CENTAR ZA KULTURU MAKSIMIR 852.800,00
GRADSKI URED ZA KULTURU I CIVILNO DRUSTVO 852.800,00 890.400,00 901.700,00

USTANOVE U KULTURI 852.800,00 890.400,00 901.700.00

CENTAR ZA KULTURU MAKSIMIR 901.700,00
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Program
Aktivnost
Izvor
R0195977
R0195980
R0195982
R0195985
R9017866
R9017864
R0195990
R0195992
R0195994
R8017867
R0195998
R9017869
R0196001
R0196003
R9007806
R0196006
R8007807
R9014558
R0196011
R0196013
R9007808
R0196019
R0196021
R9021494
R9016504
R0196028
R0196032
R9014559
R0196036
Izvor
R0195978
R8017871
R9010961
R0195983
R9017873
R8016503
R9010962
R9009184
R0195991

2124
A212401
1.1.2
3111
3121
3132
3212
3213
3214
3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3291
3292
3295
3296
3299
3431
3433
3721
3.1.1
3111
3113
3121
3132
3211
3212
3213
3214
3221

LCW148PPU

JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA

REDOVNA DJELATNOST PRORAGUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposiene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposienima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunaine usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usiuge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povje.i sl.
Premije osiguranja

Pristojbe i naknade

Troskovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Strucno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Stranica2o0d 5

852.800,00
697.400,00
655.400,00
453.000,00
35.300,00
66.500,00
7.500,00
2.100,00
0,00
3.000,00
1.000,00
18.400,00
500,00
2.500,00
0,00
4.500,00
9.000,00
0,00
7.000,00
1.200,00
2.000,00
22.000,00
9.000,00
2.000,00
5.000,00
2.500,00
200,00
0,00
100,00
1.000,00
100,00
0,00
42.000,00
0,00

0,00
100,00
0,00

0,00

0,00
500,00
200,00
500,00

890.400,00
724.200,00
680.800,00
460.600,00
37.000,00
76.000,00
7.500,00
2.100,00
0,00
3.000,00
1.000,00
22.000,00
500,00
2.500,00
0,00
4.500,00
9.000,00
0,00
10.000,00
1.200,00
2.000,00
22.000,00
9.000,00
2.000,00
5.000,00
2.500,00
200,00
0,00
100,00
1.000,00
100,00
0,00
43.400,00
0,00

0,00
100,00
0,00

0,00

0,00
500,00
200,00
500,00

901.700,00
727.500,00
682.100,00
461.900,00
37.000,00
76.000,00
7.500,00
2.100,00
0,00
3.000,00
1.000,00
22.000,00
500,00
2.500,00
0,00
4.500,00
9.000,00
0,00
10.000,00
1.200,00
2.000,00
22.000,00
9.000,00
2.000,00
5.000,00
2.500,00
200,00
0,00
100,00
1.000,00
100,00
0,00
45.400,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
500,00
200,00
500,00
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R0195993
R9028380
R9001819
R0195999
R0196002
R9001822
R0196005
R9021254
R9009185
R9010960
R0196012
R0196014
R0196016
R9009183
R9001820
R9009186
R9001821
R9022630
R0196028
R0196033
R9021255
Izvor
R9010970
R9010966
R9010967
R9010964
R9010965
R9010969
R9010971
R9010973
Aktivnost
lzvor
R9028379
R9009052
R9007801
R0196041
R9014560
R0196042
R9007798
R0196044
R0196045
R0196046

3222
3223
3224
3225
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3241
3293
3294
3295
3296
3299
3431
3433
4.3.1
3221
3222
3231
3233
3237
3239
3294
3299
A212402
11.2
3211
3214
3221
3222
3225
3231
3232
3233
3235
3237
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Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektuaine i osobne usiuge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Sluzbena putovanja

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona,poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Stranica3 0d 5

3.000,00
200,00
200,00

1.000,00
200,00

12.000,00

5.000,00
200,00

2.000,00

0,00
11.000,00

3.000,00
600,00
200,00

1.000,00
500,00
100,00

0,00
0,00
500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
144.400,00

130.000,00

2.000,00
0,00

0,00
7.500,00
2.300,00
2.000,00
100,00
11.700,00
15.000,00
74.400,00

3.000,00
200,00
200,00

1.000,00
200,00

12.000,00

5.000,00
200,00

2.000,00

0,00
12.000,00

3.000,00

1.000,00
200,00

1.000,00
500,00
100,00

0,00

0,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
155.200,00
137.200,00
2.100,00
0,00

0,00
7.600,00
2.300,00
2.000,00
100,00
13.000,00
15.000,00
80.000,00

3.000,00
200,00
200,00

1.000,00
200,00

12.000,00

5.000,00
200,00

2.000,00

0,00
13.000,00

3.000,00

2.000,00
200,00

1.000,00
500,00
100,00

0.00
0,00
500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
163.200,00

144.200,00

2.100,00
0,00

0,00
7.600,00
2.300,00
2.000,00
100,00
15.000,00
15.000,00
85.000,00
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R0196047
R0196048
R9009051
R9007800
R9007804
R9007802
R9014561
R9007805
R9007803
R9017861
lzvor
R9017862
R9011541
R9011542
R9016455
R9022629
R9011545
RS8011543
R9024650
R9011544
R9024651
R9011658
R9011546
R9016456
R9024652
R9011547
R9021251
R9021252
R9021253
Izvor
R9028381
R9028382
R9028383
R9028384
R9028386
R9028389
R9028391
Izvor
R9021532
R9027142
R9027143
R9027144

3238
3239
3241

3292
3283
3294
3295
3299
3431

4227
3.1.1
3214
3221

3222
3225
3231

3232
3233
3235
3237
3238
3239
3293
3204
3295
3299
3431
3432
3433
43.1
3222
3231
3233
3237
3239
3294
3299
5.1.0
3211
3237
3239
3241
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Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne teCajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORAGUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Usluge promidzbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PROGRAMI UNIME

Sluzbena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa

Stranica4 od 5

800,00
7.900,00
0,00
600,00
2.100,00
3.500,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.000,00
700,00
200,00
5.000,00
5.000,00
300,00
500,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

800,00 800,00
8.000,00 8.000,00
0,00 0,00
600,00 600,00
2.200,00 2.200,00
3.500,00 3.500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
14.000,00 15.000,00
700,00 700,00
200,00 200,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 6.000,00
300,00 300,00
500,00 500,00
300,00 300,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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R9027145
R9027146
Izvor

R9010958
R9010954
R9010955
R9010957
R9016419
R9014867
lzvor

R9010949
R9016420
R9010950
R9010953
R9010946
R9010947
R9010951

3292
3431
5.2.1
3222
3233
3237
3239
3241
3293
6.1.1
3222
3225
3231
3232
3233
3237
3239

Kapitalni projekt K212401

Izvor

R8017592
R9011539
R9016457
R9011540
R9023970
R9017863
R9017865
R9016458
Izvor

R9017872
R9015809
R9014864
R9017868
R9017870
RS014865
lzvar

R9017874

112
3232
4123
4214
4221
4226
4227
4262
4521
3.1.1
3232
3422
3432
4227
4262
4521
5.2.1
4227
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Premije osiguranja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Materijal i sirovine

Usluge promidZbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

Sitni inventar i autoc gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidZbe i informiranja

intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Usluge tekuceg i invésticijskog odrZzavanja
Licence

Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema i namjestaj

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Ulaganja u raunalne programe

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sekto
Negativne tecajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ulaganja u racunaine programe

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
GWMOG! |7 BRUGIH PRORAGUNA-PK

2

Stranica 50d 5

0,00
0,00
2.400,00
0,00
400,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.000,00

11.000,00
0,00

0,00

0,00
9.500,00
900,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4.000,00 4.000,00
0,00 0,00
1.000,00 1.000,00
3.000,00 3.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
11.000,00 11.000,00
11.000,00 11.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
10.000,00 10.000,00
1.000,00 1.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

NDG VIJECA
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